

# Vesterhavsgade 1 Vorupør K/S

Arresøvej 22, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 86 33 94

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Henrik Amby Pedersen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vesterhavsgade 1 Vorupør K/S Arresøvej 22 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 86 33 94
	Stiftet: 7. juli 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Pedersen, Smørblomsten 23, 6950 Ringkøbing Henrik Amby Pedersen, Studstrupvej 23, 8541 Skødstrup
<b>Direktion</b>	Henrik Amby Pedersen, Studstrupvej 23, 8541 Skødstrup, direktør
<b>Komplementar</b>	HAP Ejendomsselskab Vesterhavsgade 1 Vorupør IVS
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af at eje, udvikle og sælge sommerhusgrunde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 293 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.348 t.kr. mod 3.955 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 607 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst fald i likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 0,1 % af de samlede aktiver på 3.348 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>421.912</b>	<b>480.157</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.600	0
Finansielle omkostninger	<u>-126.208</u>	<u>-129.024</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>293.104</u></b>	<b><u>351.133</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til kommanditister	<u>293.104</u>	<u>351.133</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>293.104</u></b>	<b><u>351.133</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Beholdning af byggegrunde		2.448.700	2.567.693
Varebeholdninger i alt		<u>2.448.700</u>	<u>2.567.693</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.909	0
Andre tilgodehavender		21.104	284.547
Tilgodehavender i alt		<u>240.013</u>	<u>284.547</u>
Likvide beholdninger		<u>658.909</u>	<u>1.102.386</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.347.622</u></b>	<b><u>3.954.626</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.347.622</u></b>	<b><u>3.954.626</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitut		2.774.985	3.314.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	42.194
Anden gæld		570.637	595.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.345.622</u>	<u>3.952.626</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.345.622</u></b>	<b><u>3.952.626</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.347.622</u></b>	<b><u>3.954.626</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	<u><b>2.000</b></u>	<u><b>2.000</b></u>

Ifølge vedtægternes § 6 er kommanditisternes hæftelse begrænset til den tegnede virksomhedskapital med tillæg af reserver.

Den eneste fuldt ansvarlige i kommanditselskabet er HAP Ejendomsselskab Vestergade 1 Vorupør IVS, der som komplementar hæfter ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Kommanditselskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i beholdning af byggegrunde.
